Marathon Cup 11
Cup 14 - Groningen 18-2-2023

Uitslagen Beloften Heren

Daguitslag Beloften Heren

Tussenklassement

pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 7 Kevin van der Horst 100 1 30,1 1 2 Igor Baars HN2 185,1
2 79 Mathijs van Zwieten 100 1 26 2 92 Wisse Slendebroek HA1 146,1
8 92 Wisse Slendebroek 100 1 23 3 4 Germain Deschamps HN1 144
4 80 Jurrian Haasjes 100 1 22 4 79 Mathijs van Zwieten HN2 140,1
5 87 Mitchel Zijp 100 1 21 5 43 Homme Jan de Groot HSA 136
6 45 Remco Stam 100 1 20 6 33 Wabe de Rooijj HN4 121,3
7 83 Daan Berkhout 100 1 19 7 18 Bart Vreugdenhil HSA 117
8 30 Richard van Schie 100 1 18 8 45 Remco Stam HA2 116
224 Bram Kras 100 1 9 87 Mitchel Zijp HSA 110
9 48 Jesse Vollaard 100 1 17 10 93 Leon Wenteler HN3 108,1
10 52 Michael Groot 100 1 16 11 83 Daan Berkhout HN1 87
11 20 Joost de Jong 100 1 15 12 3 Mark van der Hulst HSA 84
Daguitslag Beloften Heren Jongeren Tussenklassement
pos nr naam rnd grp pnt POsS nr naam aft pnt
2 79 Mathijs van Zwieten 100 1 26 1 2 Igor Baars HN2 184,1
3 92 Wisse Slendebroek 100 1 23 2 92 Wisse Slendebroek HA1 146,1
6 45 Remco Stam 100 1 20 3 4 Germain Deschamps HN1 143
7 83 Daan Berkhout 100 1 19 4 79 Mathijs van Zwieten HN2 140,1
10 48 Jesse Vollaard 100 1 16 5 45 Remco Stam HA2 116
12 20 Joost de Jong 100 1 14 6 83 Daan Berkhout HN1 87
13 1 Melle Brouwer 100 1 13 7 91 Gert Wierda HN1 78,1
Ploeguitslag Beloften Heren Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1  Groenehartsport.nl 3 46 1 Groenehartsport.nl 433
2  Forte Sportswear 3 37,5 2 Douma Staal 407,5
3 Omzorg 2 33,5 3 Omzorg 386
4  Douma Staal 2 31 4 Forte Sportswear 338,5
5 Traumeel Gel / Greenwood-Liev 3 28,5 5 Port of Amsterdam 304,5
6 OKAY/KPMS 1 27 6 Traumeel Gel / Greenwood-Liev 303
7  Port of Amsterdam 2 23 7 Ormer ICT 282,5
8  GroeNoord / Kuil 3 23 8 Arktika 270,5
Transponders Beloften Heren Sancties Beloften Heren
Gemiste doorkomsten 2 lgor Baars Gele kaart 414 lid 1
nr naam transponder
45 Remco Stam FG-22902
Bijna leeg
nr naam transponder
52 Michael Groot LL-85766
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Marathon Cup

Cup 14 - Groningen 18-2-2023

Daguitslag Beloften Heren

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 7 Kevin van der Horst HSA Staphorst OKAY / KPMS 100 1 30,1
2 79 Mathijs van Zwieten HN2 Tjalleberd Douma Staal 100 1 26
3 92 Wisse Slendebroek HA1 Oudorp Omzorg 100 1 23
4 80 Jurrian Haasjes HSB Staphorst A6.nl Groot in auto's 100 1 22
5 87 Mitchel Zijp HSA Akersloot Forte Sportswear 100 1 21
6 45 Remco Stam HA2 Sprang-Capelle Ormer ICT 100 1 20
7 83 Daan Berkhout HN1 Hauwert Van Ramshorst Renault 100 1 19
8 30 Richard van Schie HSA Terheyden Groenehartsport.nl 100 1 18
9 224 Bram Kras HN3 Zwaag 100 1

10 48 Jesse Vollaard HN1 Haarlem Port of Amsterdam 100 1 17
11 52 Michael Groot HSA Groningen GroeNoord / Kuil 100 1 16
12 20 Joost de Jong HN2 Berkenwoude GroeneHartSport.nl 100 1 15
13 1 Melle Brouwer HA2 Noorden Spieren voor Spieren 100 1 14
14 95 Jorian ten Cate HN1 Apeldoorn OKAY / KPMS 89 8
15 4 Germain Deschamps HN1 Saint Malo FrySk / Bureau Schmidt 89 7
16 2 lgor Baars HN2 Nieuw-Vennep Langhout Beton & PCO Infra 89 6
17 39 Ivo de La Porte HN1 Oostwoud Bouwselect / Bouwpartners 89 5
18 76 Arn Botman HSA Andijk Wokke Vastgoed 89 4
19 99 Twan Berlijn HSA Medemblik Traumeel Gel / Greenwood-Liev 89 3
20 16 Berend Bervoets HSA Hoorn Bauerfeind 89 2
21 78 Tom Leltz HN2 Voorhout Omzorg 89 1
22 46 Guido Maat HSA Schimmert Forte Sportswear 89

23 21 Rick de Ruijgt HN2 Eemnes Arktika 89

24 69 Erik Valent HSB Roelofarendsveen Schaatshelmen.com / Actief-thuis 89

25 33 Wabe de Rooij HN4 Alphen aan Den Rijn Groenehartsport.nl 89

26 51 Bavo Coremans HSA Hulst 89

27 37 Sjoerd Kleinhuis HSA Heerenveen Douma Staal 89

28 212 Arjan Elferink H45 Veenhuizen 89

29 98 Quinten Meerveld HN2 Zwolle Stouwdam.nl 89

30 19 Martijn de Boer HSB Utrecht Arktika 89

31 89 Mart Nijhoff HSA Deventer Traumeel Gel / Greenwood-Liev 89

32 43 Homme Jan de Groot HSA Hilaard 89

33 204 Chris Berkhout 89

34 26 Niek Berden HA2 Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev 89

35 36 Gijs Verduijn HSA Enschede 89

36 63 Lasse Klaas HN4 Deurningen Elka-Install 89

37 47 Brian Smit HSA Wildervank Forte Sportswear 89

38 64 Jurian Koolhaas HN3 Sint Pancras Port of Amsterdam 89

39 10 Stefan Schot HN4 Uitgeest Forte Sportswear 89

40 70 Marien Pelleboer HSB IJsselmuiden Stouwdam.nl 89

41 68 Jitse Wiersma HN2 Augustinusga GroeNoord / Kuil 89

42 32 Ruben Verkerk HA2 Nieuw-Vennep Spieren voor Spieren 89

43 88 Robert Wierts H45 Utrecht WHC consultancy 89

44 12 Bret Groot HA1l Almere A6.nl Groot in auto's 89

45 233 Martin Belloir 89

46 15 Fred Schouwenaar HB2 Hillegom Spieren voor spieren 89

47 215 Otto Immerzeel 89

48 202 Ewout Beijeman HN1 Oldebroek 89

49 72 Jelle Koeleman HA2 Langeraar Spieren voor spieren 89

50 11 Robert van der Meulen HSB Kampen Weissensee4kids 89

51 228 Stefan Potgieter HN1 Krommenie 89

52 226 Menno Mudde HSA Eindhoven 89

53] 248 Sil Verhoog HSA Leiden 89

54 49 Joost Schipper HSA Utrecht Arktika 89

56 93 Leon Wenteler HN3 Pijnacker Groenehartsport.nl 87

57 58 Karsten Veen HN3 Westerlee GroeNoord / Kuil 86
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3 Mark van der Hulst HSA Voorhout Omzorg 88

240 Marnix van den Oever HA2 Wijk en Aalburg 83

234 Marco Schot HN2 Uitgeest 65

208 Arie Boer HN4 Giessenburg 65

55 Luke Kooij HN3 Rijsenhout Ormer ICT 55

41 Nino van Dijk HSA Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel / Greenwood-Liev 43

210 Stefan de Wilde HSB Heerenveen 41

218 Jens Klootwijk HA2 Eindhoven 32

230 Leon Schot HA1 Uitgeest 30
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Marathon Cup Jongeren
Cup 14 - Groningen 18-2-2023

Daguitslag Beloften Heren

Pos nr naam

2 79 Mathijs van Zwieten
3 92 Wisse Slendebroek
6 45 Remco Stam
7 83 Daan Berkhout

10 48 Jesse Vollaard

12 20 Joost de Jong

13 1 Melle Brouwer

14 95 Jorian ten Cate

15 4 Germain Deschamps
16 2 |gor Baars

17 39 Ivo de La Porte

21 78 Tom Leltz

23 21 Rick de Ruijgt

29 98 Quinten Meerveld

34 26 Niek Berden

41 68 Jitse Wiersma

42 32 Ruben Verkerk

44 12 Bret Groot

45 233 Martin Belloir

46 15 Fred Schouwenaar

49 72 Jelle Koeleman
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woonplaats

HN2 Tjalleberd
HA1 Oudorp

HA2 Sprang-Capelle
HN1 Hauwert

HN1 Haarlem

HN2 Berkenwoude
HA2 Noorden

HN1 Apeldoorn
HN1 Saint Malo
HN2 Nieuw-Vennep
HN1 Oostwoud
HN2 Voorhout

HN2 Eemnes

HN2 Zwolle

HA2 Venlo

HN2 Augustinusga
HA2 Nieuw-Vennep
HA1 Almere

HB2 Hillegom
HA2 Langeraar

sponsor

Douma Staal

Omzorg

Ormer ICT

Van Ramshorst Renault
Port of Amsterdam
GroeneHartSport.nl

Spieren voor Spieren

OKAY / KPMS

FrySk / Bureau Schmidt
Langhout Beton & PCO Infra
Bouwselect / Bouwpartners
Omzorg

Arktika

Stouwdam.nl

Traumeel Gel / Greenwood-Liev
GroeNoord / Kuil

Spieren voor Spieren

A6.nl Groot in auto's

Spieren voor spieren
Spieren voor spieren
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100 1 26
100 1 23
100 1 20
100 1 19
100 1 16
100 1 14
100 1 13
89 7
89 6
89 5
89 4
89
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89
89
89
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Marathon Cup Ploegen 11

Cup 14 - Groningen 18-2-2023

Ploeguitslag Beloften Heren
pos ploeg rijders  pnt
1 Groenehartsport.nl 3 46
2  Forte Sportswear 3 37,5
3 Omzorg 2 33,5
4  Douma Staal 2 31
5 Traumeel Gel / Greenwood-Liev 3 28,5
6 OKAY/KPMS 1 27
7  Port of Amsterdam 2 23
8  GroeNoord / Kuil 3 23
9  A6.nl Groot in auto's 2 22,5
10 Bouwselect / Bouwpartners 2 22
11  Arktika 3 22
12 Spieren voor Spieren 3 21,5
13  Ormer ICT 1 19,5
14  Stouwdam.nl 2 13
15 Schaatshelmen.com / Actief-thuis 1 11
16  Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0
17  SKITS 0 0
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Marathon Cup 11

Cup 14 - Groningen 18-2-2023

Sancties Beloften Heren

2 lgor Baars Gele kaart 414 lid 1 Onrechtmatig in de finishstraat bevinden / huldiging
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Marathon Cup 11
Cup 14 - Groningen 18-2-2023

Premie uitslagen Beloften Heren

Leidersprijs

pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 83 Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup t/m wedstrijd 11 (18-2-2023)

Tussenklassement

pos nr
12
2 92
3 4
4 79
5 43
6 33
7 18
8 45
9 87
10 93
11 83
12 3
13 86
14 91
15 48
16 39
17 59
18 95
19 76
20 89
21 16
22 99
23 30
24 5
25 17
26 28
21 7
28 80
29 19
30 8
31 27
32 21
33 35
34 1
35 20
36 52
37 72
38 36
39 12
40 46
4 37
42 38
43 51
44 98
45 68
46 167
47 204
48 77
49 78

naam 1 2
Igor Baars 18 21
Wisse Slendebroek

Germain Deschamps 28 17
Mathijs van Zwieten 25 2
Homme Jan de Groot 31 26
Wabe de Rooijj 16
Bart Vreugdenhil 17 20
Remco Stam 15 23
Mitchel Zijp 16 6
Leon Wenteler 27 30,1
Daan Berkhout 6

Mark van der Hulst 24 22
Pijke Steenhuis

Gert Wierda 35,1
Jesse Vollaard 26

Ivo de La Porte 12
Danny Stam 23 18
Jorian ten Cate 1
Arn Botman

Mart Nijhoff 19
Berend Bervoets 2 7
Twan Berlijn

Richard van Schie 14

Bjorn Bakker 8
Sipke Sijtsema

Simon de Smit 4 10
Kevin van der Horst 5
Jurrian Haasjes 1

Martijn de Boer 3
Jasper Tinga

Stan van der Hulst

Rick de Ruijgt

Roy Hoogendoorn

Melle Brouwer

Joost de Jong

Michael Groot

Jelle Koeleman

Gijs Verduijn

Bret Groot

Guido Maat

Sjoerd Kleinhuis 9

Morris Witkam

Bavo Coremans

Quinten Meerveld

Jitse Wiersma 5
Matthé Pronk

Chris Berkhout

Sven Kramer 3

Tom Leltz
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

Tussenklassement

pos nr
12
2 92
3 4
4 79
5 45
6 83
7 91
8 48
9 39
10 95
1 17
12 28
13 8
14 21
15 35
6 1
17 20
18 72
19 12
20 38
21 98
22 68
23 204
24 167

Nnaam

Igor Baars

Wisse Slendebroek
Germain Deschamps
Mathijs van Zwieten
Remco Stam

Daan Berkhout
Gert Wierda

Jesse Vollaard

Ivo de La Porte
Jorian ten Cate
Sipke Sijtsema
Simon de Smit
Jasper Tinga

Rick de Ruijgt

Roy Hoogendoorn
Melle Brouwer
Joost de Jong

Jelle Koeleman
Bret Groot

Morris Witkam
Quinten Meerveld
Jitse Wiersma
Chris Berkhout
Matthé Pronk
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Heren - Marathon Cup Ploegen t/m wed

Ploegenklassement

pos ploeg

Groenehartsport.nl

Douma Staal

Omzorg

Forte Sportswear

Port of Amsterdam
Traumeel Gel / Greenwood-Liev
Ormer ICT

Arktika

Bouwselect / Bouwpartners
Spieren voor Spieren
OKAY / KPMS

GroeNoord / Kuil
Stouwdam.nl
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A6.nl Groot in auto's

SKITS

Schaatshelmen.com / Actief-thui
Gewest Fryslan / Victron Energy
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2
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41,5
22,5
23,5
10
22
28,5
31,5

19

3 4 5 6
285 33 39 47
15 535 375 35
41 21 185 56,5
30,5 21,5 36,5 26
40,5 53,5 195 35

44 23 32 295
19 275 115 375
30 20 30,5 305
18 22 575
9 19,5 26,5 33
30,5 21 13,5 185
125 95 175 20
20,5 155 11,5 10
115 10 17

16,5
2 6,5

8,5

7
32
49,5
43
315

30,5
49,5
22,5
24
14,5
29
19,5
18
25,5
4,5
8

8
42
29
43,5
15,5
48
21
20
22
13
37
23,5

23
19,5
8

9 10
60 145
44 51,5
44 27
33 415
20
18,5 255
19
37,5 30
19 29
30 75
11 255
10 15
155 17
315
11,5 10,5
7

11
46
31
33,5
37,5
23
28,5
19,5
22
22
215
27
23
13
22,5
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 43
2 5
3 92
4 76
5) 30
6 2
7 7
8 79
9 33
10 87
11 4
12 21
13 83
14 80
15 16
16 99
17 3
18 20
19 18
20 95
21 51
22 19
23 93
24 17
25 37
26 45
27 89
28 39
29 98
30 46
31 1
32 B59
33 86
34 68
35 52
36 62
37 27
38 48
39 28
40 70
41 36
42 91
43 35
44 8
45 69
46 32
47 12
48 72
49 11
50 78
51 10

2022-2023

Landelijk Beloften Heren
Ranking t/m 18-2-2023

Naam

Homme Jan de Groot
Bjorn Bakker
Wisse Slendebroek
Arn Botman
Richard van Schie
Igor Baars

Kevin van der Horst
Mathijs van Zwieten
Wabe de Rooij
Mitchel Zijp
Germain Deschamps
Rick de Ruijgt
Daan Berkhout
Jurrian Haasjes
Berend Bervoets
Twan Berlijn

Mark van der Hulst
Joost de Jong

Bart Vreugdenhil
Jorian ten Cate
Bavo Coremans
Martijn de Boer
Leon Wenteler
Sipke Sijtsema
Sjoerd Kleinhuis
Remco Stam

Mart Nijhoff

Ivo de La Porte
Quinten Meerveld
Guido Maat

Melle Brouwer
Danny Stam

Pijke Steenhuis
Jitse Wiersma
Michael Groot
Jelmer Ligtenberg
Stan van der Hulst
Jesse Vollaard
Simon de Smit
Marien Pelleboer
Gijs Verduijn

Gert Wierda

Roy Hoogendoorn
Jasper Tinga

Erik Valent

Ruben Verkerk
Bret Groot

Jelle Koeleman
Robert van der Meulen
Tom Leltz

Stefan Schot

18-2-2023 19:34:54
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

55
47
24
210
15
63
38
88
41
29
26
B77
49
167
64
75
81
56
271
67
187
22
42
61
58
73
96
233
273

Luke Kooij

Brian Smit
Miguel Bravo
Chris Berkhout
Fred Schouwenaar
Lasse Klaas
Morris Witkam
Robert Wierts
Nino van Dijk
Hylke de Boer
Niek Berden
Sven Kramer
Joost Schipper
Matthé Pronk
Jurian Koolhaas
Rick Meijer
Jasper Bugter
Mike Dogterom
Jesse de Lange
Matthieu Hollaar
Mark McCormack
Sille Hut

Rik Houwers
Jelle Ligtenberg
Karsten Veen
Jorick Duijzer
Daan van der Elst
Martin Belloir
Kay Schipper

18-2-2023 19:34:54
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Marathon Cup 11
Cup 14 - Groningen 18-2-2023

Transponders Beloften Heren

Gemiste doorkomsten

nr naam Woonplaats

45 Remco Stam Sprang-Capelle
Bijna leeg

nr naam woonplaats

52 Michael Groot Groningen

18-2-2023 19:34:57
) @) #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

sponsor
Ormer ICT

sponsor
GroeNoord / Kuil

1

NS

transponder
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transponder
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Marathon Cup 11

Cup 14 - Groningen 18-2-2023

Transponderprint

Beloften Heren

pos nr naam rnd
1 7 Kevin van der Horst 100
2 79 Mathijs van Zwieten 100
3 92 Wisse Slendebroek 100
4 80 Jurrian Haasjes 100
5 87 Mitchel Zijp 100
6 45 Remco Stam 100
7 83 Daan Berkhout 100
8 30 Richard van Schie 100
9 224 Bram Kras 100
10 48 Jesse Vollaard 100
11 52 Michael Groot 100
12 20 Joost de Jong 100
13 1 Melle Brouwer 100
14 95 Jorian ten Cate 89
15 4 Germain Deschamps 89
16 2 lgor Baars 89
17 39 Ivo de La Porte 89
18 76 Arn Botman 89
19 99 Twan Berlijn 89
20 16 Berend Bervoets 89
21 78 Tom Leltz 89
22 46 Guido Maat 89
23 21 Rick de Ruijgt 89
24 69 Erik Valent 89
25 33 Wabe de Rooij 89
26 51 Bavo Coremans 89
27 37 Sjoerd Kleinhuis 89
28 212 Arjan Elferink 89
29 98 Quinten Meerveld 89
30 19 Martijn de Boer 89
31 89 Mart Nijhoff 89
32 43 Homme Jan de Groot 89
33 204 Chris Berkhout 89
34 26 Niek Berden 89
35 36 Gijs Verduijn 89
36 63 Lasse Klaas 89
37 47 Brian Smit 89
38 64 Jurian Koolhaas 89
39 10 Stefan Schot 89
40 70 Marien Pelleboer 89
41 68 Jitse Wiersma 89
42 32 Ruben Verkerk 89
43 88 Robert Wierts 89
44 12 Bret Groot 89
45 233 Martin Belloir 89
46 15 Fred Schouwenaar 89
47 215 Otto Immerzeel 89
48 202 Ewout Beijeman 89
49 72 Jelle Koeleman 89
50 11 Robert van der Meulen 89
51 228 Stefan Potgieter 89
52 226 Menno Mudde 89
53 248 Sil Verhoog 89
54 49 Joost Schipper 89
55 3 Mark van der Hulst 88
56 93 Leon Wenteler 87
57 58 Karsten Veen 86

18-2-2023 19:34:57

100rnd 40km 00:55:30uur (gem. 33,3sec) 43,2km/h

3 @) #MEERMARATHON
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Tijd
55:30.366
55:30.423
55:30.880
55:31.140
55:31.166
55:31.411
55:32.740
55:32.793
55:32.888
55:33.924
55:34.150
55:35.296
55:39.074
49:59.970
50:00.144
50:00.288
50:00.443
50:00.521
50:01.184
50:01.494
50:01.747
50:01.827
50:01.914
50:01.963
50:02.059
50:02.070
50:02.122
50:02.683
50:02.846
50:03.108
50:03.192
50:03.231
50:03.452
50:03.509
50:03.550
50:03.609
50:03.851
50:04.043
50:04.116
50:04.196
50:04.483
50:04.487
50:05.385
50:05.471
50:05.492
50:08.231
50:09.301
50:09.323
50:09.768
50:11.626
50:14.450
50:16.519
50:18.267
50:24.836
49:35.031
49:03.431
48:52.940

Laatste  Snelste Groep

28.130
28.590
28.870
29.012
28.870
29.507
29.699
31.023
30.138
33.773
31.053
31.616
35.610
27.319
27.213
27.241
28.118
27.369
27.292
28.162
28.549
28.294
28.120
27.945
28.198
27.941
28.127
28.665
28.346
29.454
28.804
28.774
28.854
28.801
28.753
28.943
29.049
28.637
28.987
28.919
29.132
29.199
29.315
31.104
29.454
31.839
32.553
31.903
31.797
33.926
35.916
35.722
36.272
42.307
31.519
31.494
42.245

KNS

28.130
28.590
28.870
29.012
28.870
29.062
29.170
29.171
29.658
29.170
29.466
29.486
29.220
27.319
27.213
27.241
28.118
27.369
27.292
28.162
28.549
28.294
28.120
27.945
28.198
27.941
28.127
28.665
28.346
29.454
28.804
28.650
28.854
28.801
28.753
28.943
29.049
28.637
28.987
28.919
29.132
29.199
29.315
28.684
29.454
29.729
29.979
30.433
29.837
30.185
30.503
30.378
30.458
30.274
29.657
29.063
30.462
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58
59
60
61
62
63
64
65

240 Marnix van den Oever
234 Marco Schot
208 Arie Boer
55 Luke Kooij
41 Nino van Dijk
210 Stefan de Wilde
218 Jens Klootwijk
230 Leon Schot

18-2-2023 19:34:57
) @) #MEERMARATHON
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83
65
65
55
43
41
32
30

100rnd 40km 00:55:30uur (gem. 33,3sec) 43,2km/h

47:35.292
36:53.693
37:32.263
31:31.904
24:08.186
22:59.258
18:09.242
17:05.066

44.274
35.289
1:12.538
54.015
1:03.929
29.754
44.923
44.182

30.451
30.602
30.822
30.559
29.150
29.754
30.938
31.042
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